DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIÁVEIS
COMPORTAMENTAIS E SUAS RELEVÂNCIAS EM PACIENTES SOROPOSITIVOS
COINFECTADOS COM DOENÇAS OPORTUNISTAS de autoria de HUGO RICARDO
TORRES DA SILVA, NEMORIO RODRIGUES ALVES, TAMYRIS DA SILVA JARDIM,
TIAGO DE SOUSA BARROS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29115

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29115